関係各位

令和 7年 4月 14日

東京都立城東特別支援学校長

  令和７年度

 放課後等デイサービス利用状況調査御協力依頼

日頃より本校の教育活動に御理解・御協力いただきありがとうございます。

今年度の本校児童・生徒の放課後事業所利用状況を把握し、学校との連携を深めると同時に安全な登下校に

つなげるため、以下アンケートフォームより利用状況調査に御協力をお願いいたします。なお、いただいた連

絡先に各種案内等送らせていただく場合がありますので御了承ください。

  本校児童・生徒の利用状況について、以下アンケートフォームより御回答ください。

https://forms.office.com/r/Ukv4uxv2BQ

【問合わせ先】

都立城東特別支援学校

副校長   冨樫 忠

担当主任  田中 紗代

電話：０３－３６８３－６２３０

FAX：０３－３６８３－６２３１

保護者の皆様

御利用中の「放課後等ディサービス」など関係放課後施設にお渡しいただくか、HP に掲載中のお

知らせより回答に御協力いただけるよう、お伝えください。

https://forms.office.com/r/Ukv4uxv2BQ